GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TURNO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO Situação Recurso

259.429 ROSALINA MACIEL PANTOJA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 40 CLASSIFICADO -

259.273 MARLA MYRIAN PRATA DE SOUZA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 40 CLASSIFICADO -

258.957 REGIANE ALMEIDA ALVES PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 40 CLASSIFICADO -

259.463 KELLY DA COSTA MARTINS PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 37 CR -

258.733 REGINA KATIA FERREIRA SOARES MARAMALDE PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 36 CR -

259.671 SANDRA REGINA RAMALHO DE OLIVEIRA TORRES PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 36 CR -

259.460 ALANE MARECO VIANA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 36 CR -

260.094 VALDENORA ANDRADE DE OLIVEIRA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 31 CR -

259.753 WALDINEIDE DA CRUZ NUNES PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 31 CR -

260.152 BRIGITH CONCEIÇÃO FARIAS MONTABORD PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 30 CR -

259.211 JOSIANE PEREIRA LIMA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 30 CR -

259.573 VALDINÉIA AMORIM LOBATO PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 30 CR -

258.739 MARIA DO PERPETUO SOCORRO BARBOSA DA CRUZ PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 29 CR -

259.444 DEUZILENE SARAIVA DOS SANTOS PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 28 CR -

259.197 SINE MENDES DA SILVA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 27 CR -

260.127 MARLA THATYANE DOS SANTOS DE FREITAS PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 27 CR -

258.691 ALEX GAMA BAIA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 27 CR -

258.912 GREICE QUELE MACIEL DIAS PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 26 CR -

260.163 JOSIANE ALVES MARQUES PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 26 CR -

258.918 MARIA JOSE DIAS DEMATOS PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 25 CR -

259.861 PRISCILA PÂMELA FERREIRA DA SILVA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 22 CR -

258.785 GISELA DUARTE DOS SANTOS PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 21 CR -

259.221 DENILSE DE LIMA MARTINS PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 20 CR -

258.856 SIRLÂNDIA OLIVEIRA MENEZES PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 20 CR -

259.071 THARLIANNE LOIOLA SANTOS PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 20 CR -

Profa. Drº Elda Gomes Araújo

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Decreto nº 1895/2013-GEA e com base no item 10 DO EDITAL Nº 03/2013/SEED-AP HOMOLOGA O RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego - PRONATEC /SEED/AP destinado ao preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva para a função de

professor bolsista para atuação no Município de Macapá/AP (PSS-PRONATEC/SEED/AP-Bolsista não Docente MCP - Função, Orientador e Supervisor).

BOLSISTA NÃO DOCENTE PRONATEC - MACAPÁ

EDITAL Nº 04/2013 - SEED/AP

RESULTADO FINAL

Macapá - AP, 28 de maio de 2013

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 04/2013 - SEED/AP Macapá - AP, 28 de maio de 2013. Página 1 de 5

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TURNO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO Situação Recurso

259.600 EDILSON FRANCISCO DA SILVA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 1 DESCLASSIFICADO -

259.382 ANDERLAN NASCIMENTO OLIVEIRA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 0 DESCLASSIFICADO -

259.643 ADRIANA DOS SANTOS ALMEIDA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI MANHA 0 DESCLASSIFICADO -

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TURNO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO Situação Recurso

258.678 MARIA DO CARMO SILVA BENATHAR PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI NOITE 40 CLASSIFICADO -

259.323 MARCOS DO ESPIRITO SANTO LEMOS PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI NOITE 37 CLASSIFICADO -

259.330 RAIMUNDA DE NAZARE REINALDO DE FARIAS PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI NOITE 35 CR -

258.933 DILMA DA COSTA BELLO PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI NOITE 34 CR -

259.921 MÁRCIA DE F.C.C.DA SILVA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI NOITE 30 CR -

258.704 IZAURA ADÉLIA BASANTE SCHUSTERSCHITZ PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI NOITE 30 CR -

258.966 ANA AUXILIADORA MIRANDA DOS SANTOS PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI NOITE 36 CR -

260.133 FRANCISCO XAVIER GOMES PANTOJA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI NOITE 34 CR -

259.972 ANGELICA REGINA DA SILVA MACHADO PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI NOITE 30 CR -

259.447 SILIA IANE TAVARES DE SOUZA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI NOITE 29 CR -

259.026 SIMONE ANDRADE DA COSTA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI NOITE 28 CR -

258.929 ESMERALDA VIANA BRAGA SÁ PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI NOITE 32 CR -

259.966 EDI DOS SANTOS VILHENA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI NOITE 30 CR -

259.291 EDINALDO REGIO NOGUEIRA DE LIMA SOARES PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI NOITE 22 CR -

259.808 MARIO DENIS COSTA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI NOITE 34 CR -

259.325 MIDIÃ COSTA FERREIRA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI NOITE 30 CR -

259.301 ROSECLEIDE MORAIS DE MORAES PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI NOITE 30 CR -

259.171 JOSIMAR NASCIMENTO DE OLIVEIRA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI NOITE 21 CR -

259.356 DARLENE DE SOUZA COSTA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI NOITE 20 CR -

259.483 WILLIAM FERREIRA DUARTE PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI NOITE 24 CR -

260.084 DANNIELSOM THOMPTSOM DE SOUZA MIRANDA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI NOITE 23 CR -

259.375 RAIMUNDO ALVES MEDEIROS NETO PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI NOITE 21 CR -

259.422 QUELI MAIARA MACHADO LOBATO PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI NOITE 20 CR -

259.587 AMAILZA LEAL DA COSTA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI NOITE 4 DESCLASSIFICADO -

260.160 SHERLANE MERCES FARIAS PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI NOITE 4 DESCLASSIFICADO -

259.106 KÁSSIOS KLYTON NASCIMENTO DE SOUZA JÚNIOR PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI NOITE 0 DESCLASSIFICADO -

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TURNO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO Situação Recurso

259.133 ILANA CRISTINA VILHENA SILVA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 40 CLASSIFICADO -

259.952 FRANCISCO ORLANDO RODRIGUES DE ARAUJO PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 36 CLASSIFICADO -

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 04/2013 - SEED/AP Macapá - AP, 28 de maio de 2013. Página 2 de 5

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TURNO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO Situação Recurso

259.698 SÔNIA CAMPOS VALENTE PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 35 CLASSIFICADO -

259.513 JACE HELENA PELAES DA PAIXÃO PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 34 CR -

259.340 ZILMARA CRISTINA PANTOJA SOEIRO MONTEIRO PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 32 CR -

259.175 RENATA ALMEIDA GOMES PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 32 CR -

259.201 ELOIL MORAES DE BARROS PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 32 CR -

258.765 CARLA MARCELA MUNIZ DO CARMO PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 32 CR -

260.155 MARIA ERONDINA GOMES PANTOJA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 30 CR -

258.772 ROSEMARY MONTE DA CUNHA KERSTING PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 30 CR -

259.822 IDELCY MARIA COSTA NUNES PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 30 CR -

259.968 CARMEM DOLORES BRITO DE MIRANDA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 30 CR -

258.848 KEILA NASCIMENTO ROCHA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 30 CR -

260.178 ALDIR DE AZEVEDO DANTAS PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 30 CR -

258.729 ROSILMA LOBATO PINHEIRO PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 30 CR -

259.774 LESLIE JOVANA SILVA SANTOS PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 30 CR -

259.384 LAUDICLEA PIRES DA SILVA CARVALHO PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 30 CR -

259.548 MARIA DA GLÓRIA PICANÇO DOS SANTOS PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 28 CR -

260.043 JUCINEIDE PANTOJA MACIEL PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 27 CR -

258.984 KATIANE COSTA BARROS PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 27 CR -

258.897 ODIJONIA DE MIRANDA RIBEIRO SEABRA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 26 CR -

258.901 ERIC FERREIRA AMIM PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 25 CR -

258.883 EDILANE MORAES DE SÁ PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 25 CR -

259.435 ADRIANI BÁRBARA RODRIGUES MESQUITA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 25 CR -

259.515 CRISTIANE SILVA DE MEDEIROS PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 23 CR -

259.900 ALINE DANIELLE DOS SANTOS SOUZA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 23 CR -

259.899 PRISCILA DA SILVA PEREIRA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 23 CR -

258.738 JOHN KEULI TRINDADE TAVARES PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 21 CR -

259.419 JOAO PAULO COSTA DA SILVA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 20 CR -

259.811 MARLENE FOGASSA PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 10 DESCLASSIFICADO -

260.026 GILSON GOMES CARDOSO PRONATEC - ORIENTADOR - MCP.ORI TARDE 1 DESCLASSIFICADO -

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TURNO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO Situação Recurso

259.644 JOSE RENATO MARQUES BATISTA PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP MANHA 45 CLASSIFICADO -

259.654 SHEILA CRISTINA CUNHA MAUÉS PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP MANHA 45 CLASSIFICADO -

259.536 PAULO SÉRGIO BEZERRA NASCIMENTO PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP MANHA 39 CLASSIFICADO -

258.872 ADRIANA CARLA SOUSA CRUZ PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP MANHA 37 CR -

259.898 RUTILENE DA SILVA BASTOS PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP MANHA 36 CR -

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 04/2013 - SEED/AP Macapá - AP, 28 de maio de 2013. Página 3 de 5

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TURNO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO Situação Recurso

258.605 ANA LUCIA ALMEIDA SANTOS PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP MANHA 34 CR -

259.406 MARTA MARIA BARBOSA DA SILVA PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP MANHA 34 CR -

259.229 JOSIMAR DA SILVA SANTOS PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP MANHA 30 CR -

259.744 CARLA CRISTINA RIBEIRO DE ANDRADE PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP MANHA 28 CR -

259.342 FLAVIA PIETRINA DO LIVRAMENTO LAMARAO PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP MANHA 28 CR -

258.782 ANDREA CRISTINA SILVA CARNEIRO PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP MANHA 27 CR -

258.805 LEIA TAVARES CANDEIRA PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP MANHA 27 CR -

260.103 PATRICIA CRISTINA BONFIM DA SILVA PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP MANHA 27 CR -

258.648 CARLOS EDUARDO NEVES SILVA PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP MANHA 27 CR -

259.562 CLOVIS DE JESUS FREIRE JÚNIOR PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP MANHA 25 CR -

259.599 ELEONARIA SILVA OLIVEIRA PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP MANHA 25 CR -

258.755 ELINEUDA DO SOCORRO SANTOS PICANÇO PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP MANHA 24 CR -

259.768 EVELYNE CHAGAS DA ROCHA PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP MANHA 23 CR -

259.096 MARCIA DE CASTRO NASCIMENTO PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP MANHA 20 CR -

260.029 ELIZABETH ALVES N UNES PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP MANHA 20 CR -

259.934 EDUARDO WILLIAN DOS SANTOS AZEVEDO PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP MANHA 0 DESCLASSIFICADO -

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TURNO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO Situação Recurso

258.931 REGINA CELIA M. DE LIMA DOS SANTOS PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP NOITE 40 CLASSIFICADO -

259.425 MELISSIA BARBOSA CORDEIRO PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP NOITE 40 CLASSIFICADO -

259.199 FÁBIO DO SOCORRO DIAS BRITO PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP NOITE 35 CR -

259.145 MARCIA NAZARE FERREIRA CORREA PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP NOITE 34 CR -

259.552 SILVANA FERREIRA DA SILVA PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP NOITE 33 CR -

259.247 MARGARIDA ROSA DE OLIVEIRA BEZERRA PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP NOITE 32 CR -

259.886 CLAUDETE DA SILVA DIAS PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP NOITE 32 CR -

259.727 LIANA CELIA DUNNINGHAM LEITAO PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP NOITE 32 CR -

258.804 ARCILA MARIA SILVA DOS SANTOS PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP NOITE 31 CR -

260.190 UBIRACI TOLOSA COSTA JUNIOR PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP NOITE 31 CR -

258.767 EUZINETE DA SILVA BENTES PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP NOITE 30 CR -

259.206 LUIZ HAMILTON ROBERTO DA SILVA PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP NOITE 30 CR -

259.891 JUCINEIDE RODRIGUES FARIAS PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP NOITE 30 CR -

258.747 ANDREIA ROBERTA MARQUES VIANA PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP NOITE 30 CR -

259.652 JOEMA SUELY DE OLIVEIRA DA SILVA PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP NOITE 30 CR -

259.717 JOSÉ ALMIR VIANA NUNES PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP NOITE 29 CR -

259.923 ANA CLEIA  DA LUZ LACERDA SOUSA PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP NOITE 28 CR -

259.068 ORMINDA PANTOJA FERREIRA PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP NOITE 26 CR -

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 04/2013 - SEED/AP Macapá - AP, 28 de maio de 2013. Página 4 de 5

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TURNO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO Situação Recurso

259.688 MACILENE PIMENTEL PACHECO PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP NOITE 26 CR -

259.831 ANA LUCIA BANHA PICANÇO NUNES PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP NOITE 25 CR -

259.980 LIBIA MARIA RIOS ARCANJO PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP NOITE 25 CR -

260.052 GIANCARLO DOS SANTOS PRADO PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP NOITE 25 CR -

258.741 GRACIRENE DO SOCORRO ALVES RODRIGUES PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP NOITE 24 CR -

259.526 LUIZ DOS SANTOS COSTA PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP NOITE 15 DESCLASSIFICADO -

259.078 ALICE CARVALHO SACRAMENTO PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP NOITE 10 DESCLASSIFICADO -

258.953 MARCIONE FERREIRA NUNES PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP NOITE 0 DESCLASSIFICADO -

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO TURNO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO Situação Recurso

259.813 RAIMUNDA AMARAL PASTANA CHAGAS PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP TARDE 40 CLASSIFICADO -

259.978 JACINEIDE TEIXEIRA DE MIRANDA PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP TARDE 40 CLASSIFICADO -

258.786 DELSON FRANCISCO BARROSO PEREIRA PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP TARDE 36 CLASSIFICADO -

259.549 ANGELA CLAUDIA DA COSTA MIRANDA PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP TARDE 36 CR INDEFERIDO

258.790 VÂNIA RIBEIRO DOS SANTOS PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP TARDE 36 CR -

258.992 MARIA VANILZA MOTA DOS SANTOS PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP TARDE 34 CR -

259.041 EDFRAN DOS SANTOS LOBATO PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP TARDE 30 CR -

260.045 MARTA CRISTIANE DOS ANJOS MOREIRA PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP TARDE 30 CR -

258.902 CAIO CESAR DE LIMA FERREIRA PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP TARDE 30 CR -

258.746 SILVÂNIA PEREIRA SILVA PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP TARDE 27 CR -

260.090 PATRICIA GONÇALVES ALVES PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP TARDE 26 CR -

259.981 IRANILZA SOEIRO DA SILVA DANTAS PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP TARDE 26 CR -

258.766 PATRICIA MORAIS SOTELO PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP TARDE 26 CR -

258.623 FRANÇOISE MIZUE ANCHIETA SANTOS PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP TARDE 24 CR -

258.843 JOANICE DO SOCORRO CARDOSO QUARESMA PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP TARDE 23 CR -

259.007 MARIA DA SALVAÇÃO BRITO MACIEL PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP TARDE 22 CR -

259.919 MARINALVA BRAGA DOS SANTOS PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP TARDE 22 CR -

259.231 NATHACHA TAILINE DE ALMEIDA MACHADO PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP TARDE 21 CR -

259.863 ELLEN SUELEN SILVA DE SOUSA PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP TARDE 20 CR -

259.626 SANDRA MARIA DAMASCENO DA CRUZ PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP TARDE 20 CR -

259.339 GRACIVANE DOS SANTOS OLIVEIRA PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP TARDE 20 CR -

259.008 SILVIO SERGIO MACIEL CARDOSO FILHO PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP TARDE 8 DESCLASSIFICADO -

259.642 PATRICIA CARLA MIRANDA DOS SANTOS PRONATEC - SUPERVISOR DE CURSO - MCP.SUP TARDE 0 DESCLASSIFICADO -

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 04/2013 - SEED/AP Macapá - AP, 28 de maio de 2013. Página 5 de 5